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Ferie za pasem. Miłośnikom zimowych sportów marzy się słońce i śnieg. Warstwa
naturalnego białego puchu o grubości do 450 cm i zwarte podłoże ze sztucznego śniegu -
takie warunki czekają na tych, którzy wybiorą austriackie Alpy. Biuro podróży BeskidTravel
z Brennej zaprasza do narciarskiego raju, czyli na lodowiec Mölltaler, na którym, nawet w
maju nie brakuje słońca i śniegu.

Karyntia to najbogatszy w słońce region Austrii, kraina jezior, których jest tutaj ponad 1200 i królestwo źródeł
termalnych, w których zrelaksować się można po całym dniu spędzonym na stoku. A jeździć jest gdzie - położony w
najbardziej wysuniętym na południu kraju związkowym Austrii, lodowiec Mölltaler to miejsce, w którym sezon
narciarski trwa niemal cały rok, bo od połowy czerwca aż do połowy maja. 

Doskonale przygotowane trasy, brak kolejek i śnieżny puch poza trasami sprawiają, że przez cały sezon roi się tu
od narciarzy – zawodowców i amatorów. 

W austriackie Alpy warto pojechać także wtedy, kiedy dopiero chcemy nauczyć się jeździć i nie potrzeba do tego
znajomości języka obcego, ponieważ lekcji udzielają polscy instruktorzy. Z kursów prowadzonych przez Polską
Szkołę Narciarską w Austrii skorzystać może każdy – bez względu na wiek.

- Polska Szkoła Narciarska w Austrii to bezpieczne i profesjonalne zajęcia na nartach dla całych rodzin –
mówi Tomasz Lorek z BeskidTravel. – Dzięki doskonałym warunkom narciarskim na lodowcu, kursy
prowadzone są nawet do maja. Istnieje możliwość nauki w grupach lub indywidualnie. Instruktorzy
prowadzą zajęcia w zakresie narciarstwa zjazdowego, jak również kursy i wycieczki skitourowe oraz jazdę
pozatrasową (freeride) - dodaje. 

Karyntia to zdecydowanie miejsce dla rodzin z dziećmi. Podczas gdy, rodzice szusują po trudniejszych trasach lub
odpoczywają w SPA, dzieci mogą uczestniczyć w kursie przygotowanym specjalnie dla nich przez Polskie
Przedszkole Narciarskie, stworzone w ramach Szkoły Narciarskiej. Instruktorzy nauczają najmłodszych zgodnie z
autorskim programem szkoleniowym „Nauka przez zabawę”. Szkolenia prowadzone są w małych grupach
(maksymalnie 5), których poziom jest dostosowany do umiejętności kursantów. 

Rezerwację narciarskich ferii zimowych w austriackich Alpach prowadzi Biuro Turystyki Aktywnej BeskidTravel z
Brennej. Firma oferuje przystępne ceny oraz kompleksową obsługę: zakwaterowanie, wyżywienie, baseny,
animacje, skipassy, autorski program szkolenia narciarskiego, fachową opiekę nad dziećmi oraz karnet dający wiele
korzyści. Dzięki karnetowi narciarskiemu „Ski Hit“ korzystać można z ośrodków: Mölltaler Gletscher, Ankogel,
Großglockner Resort Kals-Matrei, Skizentrum Hochpustertal, Skizentrum St.Jakob, w sumie około 358 km tras.

Terminy wyjazdów na Mölltaler Gletscher w czasie ferii zimowych w województwie śląskim to: 

31.01.2015-07.02.2015

07.02.2015-14.02.2015

Jeśli jednak planujecie wyjechać na narty w późniejszym terminie, sprawdźcie harmonogram wyjazdów na
stronie beskidtravel.pl – znajdziecie tam rozpiskę oferty aż do maja, w tym także propozycję wyjazdu na narciarską
Wielkanoc i majówkę.

BeskidTravel prowadzi działalność w ramach Beskidzkiej Organizacji Turystycznej. Biuro Turystyki Aktywnej
BeskidTravel to licencjonowany organizator turystyki, który oferuje wyłącznie własne oferty.  Firma figuruje w
Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych prowadzonej przez Ministerstwo
Sportu i Turystyki (nr 7500) zostało wpisane do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych

http://www.beskidtravel.pl/7,szkola-narciarska.html
http://www.beskidtravel.pl/135,przedszkole-narciarskie.html
http://www.beskidtravel.pl/151,31.01.2015--07.02.2015-7-dni-ferie-w-alpach--molltaler.html
http://www.beskidtravel.pl/148,07.02.2015--14.02.2015-7-dni-ferie-w-alpach--molltaler.html
http://www.beskidtravel.pl/
http://www.beskidtravel.pl/178,04.04.2015--11.04.2015-7-dni-narciarska-wielkanoc--molltaler.html
http://www.beskidtravel.pl/181,25.04.2015--02.05.2015-7-dni-majowka-na-lodowcu-molltaler.html


Województwa Śląskiego pod numerem: 896, spełnia wszelkie wymogi ustawy o turystyce oraz posiada
ubezpieczenie OC w AXA S.A.

Już dzisiaj wybierz interesujący Cię termin wyjazdu na stronie beskidtravel.pl i korzystając z formularza wyślij
zapytanie. Warunki rezerwacji sprawdzić na stronie "Jak rezerwować". 
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